
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2021 

ESTADO CIVIL Nº 018 

 

 
FIJACIÓN: MARZO 24 DE 2021 A LAS 7:00 A.M. 
SE DESFIJA: MARZO 24 DE 2021 A LAS 4:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                               

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO PÁGINA 

 
2020-018-00 

 
 

2020-00061-00 
 
 
 

2021-00019-00 
 
 
 

2021-00020-00 
 
 
 

 
Despacho Comisorio 

 
 

Ejecutivo para la Efectividad de la 
Garantía Real de Mínima Cuantía 

 
 

Ejecutivo para la Efectividad de la 
Garantía Real de Mínima Cuantía 

 
 

Sucesión Intestada 

 
Origen: Juzgado Civil del Circuito de 

Roldanillo-Valle 
 

Banco Agrario de Colombia S.A. 
 
 
 

Luis Alfonso Villamil Villanueva 
 
 
 

Sandra Yohana Muñoz Téllez 
 

 
----------------------------------- 

 
 

----------------------------------- 
 

 
 

----------------------------------- 
 

 
 

Causante: Martha Rosa Ospina Villa 

 
Mar/23/2021 

 
 

Marzo/23/2021 
 
 
 

Marzo/23/2021 
 
 
 

Marzo/23/2021 
 

 
Único 

 
 

Único 
 
 
 

Único 
 
 
 

Único 
 

 
58 

 
 

108 
 
 
 

38 
 
 
 

30 
 
 
 


