

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 24 DE MARZO DE 2021

ESTADO CIVIL Nº 018

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO	PÁGINA
2020-018-00	Despacho Comisorio	Origen: Juzgado Civil del Circuito de Roldanillo-Valle	-----	Mar/23/2021	Único	58
2020-00061-00	Ejecutivo para la Efectividad de la Garantía Real de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	-----	Marzo/23/2021	Único	108
2021-00019-00	Ejecutivo para la Efectividad de la Garantía Real de Mínima Cantidad	Luis Alfonso Villamil Villanueva	-----	Marzo/23/2021	Único	38
2021-00020-00	Sucesión Intestada	Sandra Yohana Muñoz Téllez	Causante: Martha Rosa Ospina Villa	Marzo/23/2021	Único	30

**FIJACIÓN: MARZO 24 DE 2021 A LAS 7:00 A.M.
SE DESFIJA: MARZO 24 DE 2021 A LAS 4:00 P.M**